
COMUNE,
at

TARI NTO
Direzione Ambiente Salute Qualità della Vita

Piazza Municipio L - Palazzo di Città
Tel.099/4581653

e-mail ambiente@comune.taranto.it

AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI

PROCEDURA APERTA CON IL CRITERIO DEL PREZZO PIU' BASSO PER IL CONFERIMENTO A RECUPERO
FINALIZZATO ALLA VALORIZZAZIONE DEL MATERIATE RIVENIENTE DALLA RACCOLTA DIFFERENZIATA
PROVENIENTE DAL COMUNE Dl TARANTO, COMPRESO LO SMALTIMENTO/AVV|O A RECUPERO FTNALE
DEGLf SCARTI Dl LAVORAZIONE DELLE FRAZTONt MERCEOLOGTCHE (CER 1912121. Ctc 8285325883

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Taranto - Direzione Ambiente, Salute e eualità della
Vita lndirizzo:Piazza Municipio, t-74t2t raranto - codice NUTS: lrF43
RUP: Ing Fablo Benvenuti
Te lefono : 0994581129 / 653
PEC: a m bi e nte. com u n eta ra nto @ pec. ru po r. pu g I i a. it
I nd i rizzo i ntern et profi lo com m itten te www.co m u ne.ta ronto.it
Amministrazione trasparente:
www.gazzettaamministrativo.it/opencms/opencms/_gozzetto_amministrativa/omministrazione_t
ra s p o re nte /_p u g I i o /_ta r o n to

Data pubbf icazione avviso: 24.06.2020
Oggetto: procedura aperta art 60 del D. Lgs. 50/16
Criterio diaggiudicazione: prezzo piùr basso ai sensi dell'art 95 c 4 del DLgs 5O/1OLG
lmporto a base d'asta: € 630.000,00 onne IVA
lmporto di aggiudicazione: € 630.000,00 oltre IVA
Offerte ricevute: 1

Aggiudicatario: RECSEL srl con sede in c.da La Riccia prvA 02168510739
Data aggiudicazione: L6.06.2020
Subappalto: No
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Puglia - Lecce
Presehtazione del ricorso: 30 gg.da data ricezione comunicazione ex art.76 del d.lgs. 50/2016
Pubblicazione Avviso diAppalto Aggiudicato24.O6.2O20 sezione "Amministrazione Trasparente -
AVV|Sl" del civico Ente - albo pretorio del civico Ente - MIT

IL RUP


